2018年12月

お客さま各位

株式会社東京スター銀行

吉祥寺支店ファイナンシャル･ラウンジ休業日変更のお知らせ

弊行吉祥寺支店ファイナンシャル･ラウンジは、2018年12月より、下記の通り店舗の休業日を
変更いたします。
お客さまにはご不便をおかけいたしますが、何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。

記

1.店舗休業日の変更について

休業日

変更前 変更後

店舗

祝日・12/31～1/1

※土曜日・日曜日が祝日の場合は

営業いたします。

祝日・12/31～1/3

※土曜日・日曜日が祝日の場合は

営業いたします。

注）ATMコーナーの休業日の変更はございません。

2.店舗休業日変更後の営業時間および休業日について

営業時間 休業日

店舗 【平日・土曜・日曜】

10：00～18：00

祝日・12/31～1/3

※土曜日・日曜日が祝日の場合は

営業いたします。

ＡＴＭコーナー 【平日・土曜・日曜・祝日】

10：00～21：00

吉祥寺パルコの休業日と同様です。

●変更時期 2018年12月より

平日8:00～22:00／土･日8:00～19:00